87-71404-STD
İmalatçı (Manufacturer):
LAND ROVER
Çap (Diameter): Ø 85
FM Grup No: 4910
DW12BTED4
4 Sil. Dizel 2179cc
110KW-150 HP
FREELANDER 2 2.2TD4
2010....
A : 48.705
B- : 13.475
B  : 52.400
C1 : 0.385
D : 74.705
E : 9.000
Pim: 30 x 68
Ø
Segman Taşıyıcı
(Ring Carrier)
Soğutma Kanallı
(Coolin Gallery)
Yağ Püskürtme Oyuğu
(Oil Jet Cut-out)
Gözarası Konik
(Conical Eye Gap)
87-865900-02
87-71404-STD
87-865907-02
87-71404 0,50
06-865900-90-STD
06-865907-90 0,50 mm
LAND ROVER - Ø 85
TÜRKİYE
Motor Özellikleri
(Engine Specifications)
Piston Ölçüleri
(Piston Dimensions)
Piston Parça No
(Piston Part No)
Segman Seti
(Ring Set)
Silindir Gömleği
(Liner)
Piston - Blok Montaj
Yüksekliği
(Piston - Block
Assembly Height)
Silindir Kit
(Assembly Set)
Piston Özellikleri
(Piston Features)
1,25 mm Conta ile
(With Gasket)
0,55/0,60
1,30 mm Conta ile
(With Gasket)
0,61/0,65
1,35 mm Conta ile
(With Gasket)
0,66/0,70
1,40 mm Conta ile
(With Gasket)
0,71/0,75
CK        KV1
              F14
CK       GOE
2.500
2
2.000
.000
Yağ Segmanı Matkap
Delik (Oil Ring Drill Hole)